UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVYD

V/v báo cáo tình hình thực

hiện khoản 6 Điều 22 Luật

Bảo hiểm y tế

       Kon Tum, ngày        tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Các cơ sở khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh xá Sư đoàn 10;

- Bệnh xá Công an tỉnh;

- Bệnh xá Bộ chỉ huy quân sự tỉnh;

- Bệnh xá Quân dân y Mô Rai - Binh đoàn 15;

- Bệnh viện Đa khoa Vạn Gia An;

- Phòng khám Đa khoa Hà Nội - Kon Tum;

- Phòng khám Đa khoa và Tiêm chủng - Hạnh Tâm.

Căn cứ Công văn số 5285/BYT-BH ngày 02/7/2021 của Bộ Y tế về việc

báo cáo nhanh tình hình thực hiện khoản 6 Điều 22 Luật Bảo hiểm y tế;

Để có cơ sở báo cáo kết quả triển khai Chỉ thị số 25/CT-BYT và công  tác

khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế đối với các đối tượng theo quy định tại cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh tại địa phương trong 6 tháng đầu năm 2021 theo yêu

cầu của Bộ Y tế, Sở Y tế đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh, các cơ sở KCB BHYT

theo chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị báo cáo kết quả có liên quan theo

đề cương tại văn bản nêu trên (có gửi kèm theo và được đăng trên Trang thông

tin điện tử Sở Y tế tại địa chỉ http://syt.kontum.gov.vn/).

Văn bản báo cáo của cơ quan, đơn vị, đề nghị gửi về Sở Y tế trước ngày

12/7/2021 để tổng hợp, báo cáo gửi Bộ Y tế.

Sở Y tế đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh, các cơ sở KCB BHYT quan tâm

phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

http://syt.kontum.gov.vn/

		2021-07-05T16:07:07+0700

		2021-07-05T16:10:26+0700

		2021-07-05T16:10:21+0700

		2021-07-05T16:10:21+0700

		2021-07-05T16:11:43+0700